
ZARZĄDZENIE NR 470/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/284/21 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 1.200,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  53.568.063,35 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  52.507.550,26 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.090.871,11 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.060.513,09 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
80.064,89 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 9.656.934,52 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
4.  Zwiększa się o kwotę 1.200,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 

Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5 § 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  58.924.655,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  50.824.156,86 zł,  

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.090.871,11 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  8.100.498,52 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 9.656.934,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa  

Maciej Dubiel 
 

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 470/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 046 986,52 1 200,00 8 048 186,52

85503 Karta Dużej Rodziny 1 540,68 1 200,00 2 740,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 540,68 1 200,00 2 740,68

Razem: 53 566 863,35 1 200,00 53 568 063,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 470/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 429 234,92 0,00 5 429 234,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 754 593,44 -19 000,00 3 735 593,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 365 234,00 -15 000,00 2 350 234,00

4260 Zakup energii 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 164,21 -1 000,00 427 164,21

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 797,00 -2 000,00 26 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 797,00 -2 000,00 7 797,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 332 640,00 0,00 332 640,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -0,09 4 988,91

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 0,09 400,09

75095 Pozostała działalność 757 475,00 21 000,00 778 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 500,00 15 000,00 133 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 300,00 6 000,00 118 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -20,00 13 980,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 20,00 20,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 776 237,22 0,00 776 237,22

75421 Zarządzanie kryzysowe 612 847,22 0,00 612 847,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

432 722,12 -200 000,00 232 722,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 150 000,00 150 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 000,00 30 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

36 500,00 20 000,00 56 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 774 809,45 0,00 19 774 809,45

80101 Szkoły podstawowe 9 123 516,51 -10 556,05 9 112 960,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 481,00 -596,44 999 884,56

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 158 648,35 2 500,51 161 148,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 271 885,00 -7 042,77 264 842,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 569 399,00 -5 417,35 4 563 981,65

80104 Przedszkola 5 263 033,82 0,00 5 263 033,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 002,91 -3 000,00 155 002,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 900,00 9 000,00 26 900,00

4260 Zakup energii 49 390,45 -4 000,00 45 390,45

4300 Zakup usług pozostałych 115 050,00 -1 200,00 113 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 042,00 2 521,75 109 563,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 137 278,00 -3 321,75 1 133 956,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 700 418,00 10 799,84 711 217,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 425,00 799,84 58 224,84

4300 Zakup usług pozostałych 622 000,00 9 999,84 631 999,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 328,00 0,16 2 328,16

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

888 270,44 -243,79 888 026,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 422,00 -61,37 49 360,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 842,00 -201,53 11 640,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 633 500,00 19,11 633 519,11

855 Rodzina 8 731 735,52 1 200,00 8 732 935,52

85503 Karta Dużej Rodziny 1 540,68 1 200,00 2 740,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,68 1 200,00 2 740,68

Razem: 58 923 455,38 1 200,00 58 924 655,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 470/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 860,52

01095 Pozostała działalność 1 124 860,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 124 860,52

750 Administracja publiczna 82 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 524,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 524,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681,00

801 Oświata i wychowanie 58 190,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 190,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 190,18

852 Pomoc społeczna 911 858,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 018,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 018,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 000,00

85295 Pozostała działalność 841 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

841 840,00

855 Rodzina 7 477 820,68

85501 Świadczenie wychowawcze 3 833 665,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 833 665,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 607 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 607 915,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 740,68

Strona 1 z 2

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 740,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 500,00

Razem: 9 656 934,52

Strona 2 z 2

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 470/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 860,52

01095 Pozostała działalność 1 124 860,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 886,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 786,65

4300 Zakup usług pozostałych 3 043,00

4430 Różne opłaty i składki 1 102 804,43

750 Administracja publiczna 82 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 524,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681,00

801 Oświata i wychowanie 58 190,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 190,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 614,04

852 Pomoc społeczna 911 858,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 018,14

3110 Świadczenia społeczne 998,18

4300 Zakup usług pozostałych 19,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00

3110 Świadczenia społeczne 67 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 035,00

85295 Pozostała działalność 841 840,00

3110 Świadczenia społeczne 824 003,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 225,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

855 Rodzina 7 477 820,68

85501 Świadczenie wychowawcze 3 833 665,00

3110 Świadczenia społeczne 3 821 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 536,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 607 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055,00

Strona 1 z 2

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3110 Świadczenia społeczne 3 303 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 620,00

4260 Zakup energii 5 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 910,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 740,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 500,00

Razem: 9 656 934,52

Strona 2 z 2

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 1.200,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.544.2022.2 z dnia 29 grudnia 2022 

roku z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny. 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

 

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie Wielkiej. 

 

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach. 

 

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

Id: 4D95CEFC-A0F1-4432-BF59-59B1356092CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Uzasadnienie



